Ferdinand Schad KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Telefon +49 (0) 74 63 - 980 - 0
Telefax +49 (0) 74 63 - 980 - 200
schako.com
Absorbedor de membrana

Nos reservamos el derecho a introducir modificaciones constructivas. No se admiten devoluciones.
11.03.2020Fecha:
Código de pedido MAK
Modelo
MAK-1500-3000-100-AL
Celdilla de absorbedor de membrana I altura 1500 mm I longitud 3000 mm I grosor de celdilla 100 mm I aluminio
Código de pedido
01 - Tipo
02 - Altura
03 - Longitud
04 - Grosor de celdilla
05 - Material
01 02 03 04 05
Tipo Altura Longitud Grosor de celdilla Material
Ejemplo
MAK- -1500 -3000 -100 -AL
MAK = Celdilla de absorbedor de membrana
xxxx = de libre elección (siempre de 4 caracteres en mm),
mín. 0200 mm, máx. 1500 mm
xxxx = de libre elección (siempre de 4 caracteres en mm),
mín. 0600 mm, máx. 3000 mm
100 = 100 mm
AL = Aluminio (estándar)
Absorbedor de membrana MAK / MAS
10/01 - 14
Nos reservamos el derecho a introducir modificaciones constructivas. No se admiten devoluciones.
11.03.2020Fecha:
Código de pedido MAS
Modelo
MAS-0250-1500-1200-100-1-AL-M3
Silenciador de absorbedor de membrana I ancho 250 mm I altura 1500 mm I longitud 1200 mm I grosor de celdilla 100 mm I nú-
mero de celdillas 1 I aluminio I con perfil Metu M3
Código de pedido
01 - Tipo
02 - Ancho
03 - Altura
04 - Longitud
05 - Grosor de celdilla
06 - Número de celdillas
07 - Material
08 - Perfil marco de conexión
01 02 03 04 05 06 07 08
Tipo Anchura Altura Longitud Grosor de celdilla Número de celdillas Material Perfil marco de conexión
Ejemplo
MAS- -0250 -1500 -1200 -100 -1 -AL -M3
MAS = Silenciador de absorbedor de membrana
xxxx = de libre elección (siempre de 4 caracteres en mm), mín.
0150 mm, máx. 1600 mm
xxxx = de libre elección (siempre de 4 caracteres en mm),
mín. 0200 mm, máx. 1500 mm
xxxx = de libre elección (siempre de 4 caracteres en mm),
mín. 0600 mm, máx. 3000 mm
100 = 100 mm
1 = 1 Celdilla
2 = 2 Celdillas
3 = 3 Celdillas
4 = 4 Celdillas
5 = 5 Celdillas
6 = 6 Celdillas
7 = 7 Celdillas
8 = 8 Celdillas
AL = Aluminio (estándar)
M3 = Perfil Metu M3 (estándar)
Absorbedor de membrana MAK / MAS
10/01 - 15
Nos reservamos el derecho a introducir modificaciones constructivas. No se admiten devoluciones.
11.03.2020Fecha:
Textos de especificación
Absorbedor de membrana en ejecución de celdillas, con super-
ficie completamente lisa para exigencias higiénicas elevadas se-
gún VDI 6022 y VDI 2052 o en conductos de ventilación en los
que hay gran cantidad de polvo/suciedad o que están sometidos
a grandes cargas químicas. Cámaras internas en forma de panal
con placas portantes de aluminio. Paredes exteriores de lama de
membrana de chapa de aluminio perforada con recubrimiento.
Grosor de celdilla 100 mm (-100)
Modelo: SCHAKO tipo MAK-...
Absorbedor de membrana en ejecución de silenciador, com-
puesto por celdillas de absorbedor de membrana, con superficie
completamente lisa para exigencias higiénicas elevadas según
VDI 6022 y VDI 2052 o en conductos de ventilación en los que
hay gran cantidad de polvo/suciedad o que están sometidos a
grandes cargas químicas. Cámaras internas de las celdillas en